UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO

DETERMINADO EDITAL INTERNO Nº 04/2021

O vice-diretor, em exercício, do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa torna público o
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO EDITAL INTERNO Nº 04/2021, apreciado e aprovado na
25ª reunião extraordinária do Conselho Diretor em 01 de setembro de 2021.

 Área: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (20h)

Candidato  Didática

(Peso 7)

Título

(Peso 2)

Entrevista

(Peso 1)

Média Final  Situação

Carla Neves Mariani
6,20 2,00 1,00 9,20

Aprovada em 2º

lugar

Carmem Jamile Lacerda de

Oliveira Mendonça

0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente -

Desclassificada

Deyse Queiros Santos
6,24 2,00 1,00 9,24

Aprovada em 1º

lugar

Gênia Darc de Oliveira Pereira
3,82 1,52 0,70 6,04

Reprovada

Gabryella Cardoso da Silva
4,68 1,54 0,83 7,05

Aprovada em 4º

lugar

Juan Jônatas Souza Lopes
4,84 1,40 0,83 7,08

Aprovada em 3º

lugar

Juliana Silva dos Santos
1,27 1,24 0,57 3,08

Reprovada

Laira Farliane Borges
2,54 1,12 0,70 4,36

Reprovada

Lenilton Ribeiro Fernandes
4,19 1,58 0,80 6,57

Reprovado

Tatiana de Oliveira Sousa
0,00 0,00 0,00 0,00   Ausente -

Desclassificada

Área: ENGENHARIA ELÉTRICA (20h)

Candidato  Didática

(Peso 7)

Título

(Peso 2)

Entrevista

(Peso 1)

Média Final  Situação

Brenno Araújo Nery 3,85 1,32 0,63 5,80 Reprovado

Caio Muller Santos Ribeiro 4,31 1,78 0,53 6,61 Reprovado

Laice Neves de Oliveira 5,69 1,64 0,72 8,04 Aprovada

Ramayana Leonarda de

Araújo Pereira

0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente -

Desclassificada

Selma Alves de Oliveira  0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente -

Desclassificada

Área: FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL (40h)

Candidato  Didática

(Peso 7)

Título

(Peso 2)

Entrevista

(Peso 1)

Média Final  Situação

Afrânio Manoel de Sousa
0,00 0,00 0,00 0,00

Ausente -

Desclassificado

Anderson dos Santos

Paschoa
3,93 1,64 0,53 6,11

Reprovado

Anderson Rafael Correia

Buarque da Silva
0,00 1,74 0,00 1,74

Reprovado

Arthur Silva Aguiar
5,37 1,72 0,63 7,72

Aprovado em 6º

lugar

Artur Passos Dias Lima
5,19 1,62 0,72 7,53

Aprovado em 7º

lugar

Bárbara de Fonseca

Magnani
0,00 0,00 0,00 0,00

Ausente -

Desclassificado

Camyla Martins Trindade
6,32 1,60 0,85 8,77

Aprovada em 3º

lugar

Iuri Benedito Santos 4,22 1,15 0,47 5,84 Reprovado

João Damasceno Xavier

Neto
5,23 1,28 0,68 7,19

Aprovado em 8º

lugar

Marcello Antônio Ferreira

Marques da Silva
5,26 1,94 0,67 7,87

Aprovado em 5º

lugar

Mayara Cristina Fernandes

de Carvalho
6,14 1,45 0,85 8,44

Aprovada em 4º

lugar

Maycon de Sousa Araújo 0,00 1,84 0,00 1,84 Reprovado

Rafael Almeida

Bittencourt
6,16 1,66 1,00 8,82

Aprovado em 2º

lugar

Suzielli Martins Mendonça
6,67 1,30 0,97 8,94

Aprovada em 1º

lugar

Tamires Pereira Góes 2,89 1,07 0,45 4,41 Reprovado

Thiago Ferreira Santos
0,00 0,00 0,00 0,00

Ausente -

Desclassificado

Área: FÍSICA EXPERIMENTAL (20h)

Candidato  Didática
(Peso 7)

Título
(Peso 2)

Entrevista
(Peso 1)

Média Final  Situação

Iuri Benedito da Silva

Santos
4,22 1,15 0,47 5,84

Reprovado

João Vitor Teixeira Cotrim
6,25 1,22 1,00 8,47

Aprovado em 2º

lugar

Ruan Reis Nascimento
6,14 1,56 1,00 8,70

Aprovado em 1º

lugar

Prof. Dr. André Issao Sato

Vice-Diretor em exercício

 Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

		2021-09-02T14:25:12-0300
	Andre Issao Sato:33429457882